

پی گیر، معتقد و مصمم به نبرد علیه دشمنان انقلاب به سرکردگی امپریالیسم آمریکا ادامه خواهیم داد

رهبری حزب توده ایران و افراد و هواداران با هیچ دسیسه و توطئه ای از راهی که با اعتقاد کامل در جهت پشتیبانی از انقلاب شکوهمند میهنمان در جهت مبارزه علیه دشمنان این انقلاب به سرکردگی امپریالیسم آمریکا برنگزیده اند، روگردان نخواهند شد.

(اعلامیه دهمه روزی حزب توده ایران - بنسبت حمله و اشغال دیرخان حزب توده ایران)

در رشته پیروزی های تاریخی و بی دریغ جنبش های رها بی بخش ملی فدا میریای لیستی در ربع قرن اخیر در کشورها آسپا، آفریقا، آمریکا لاتین انقلاب شکوهمند ایران، فلسطین و غیره و همیت فوق العاده ای دارد. بیس اس، اظیا و نظیرش صیور آمریکا رتسره رتسره صیورفرآ نس، ژیسکا ردتس، در راه اهمیت آلمان و ایران برای آمریکا تیزهمی دانستند که تسلط بر ایران، بر مسیحی کران ثروت ها، طبیعتا نسای، بر موقعیت جغرافیایی و استراتژیکی آن، در سیاست جهان میریای لیسه جها نخورآ رجه اهمیت جها تیدا رد، به خاطر همسر اهمیت جها تیدوگه دولت آمریکا، این ما شیر اجرای سیاست نوا ستعما ریا میریای لیسم جها ن - خور، آن همه جها تیا تا ه مخلوقوسا واکا ورا سا زمان می داد، به خاطر آزادی از زنجیر همسر اسارت و سلطه میریای لیسم بود که مردم جنگنده ایران تنها در این انقلاب شکوهمند حدود ۸ هزار شهید و ۱۵ هزار زخمی دادند.

پس از پیروزی انقلاب، امپریالیسم سرکردگی آمریکا، نیروهای جهشی خود را در همه رشته های اجتماعی و اقتصادی، سیاسی و دیپلماتی، فرهنگی و آیدئولوژی، نظامی و تحریری علیه ایران و انقلاب شکوهمند آن سبج کرد. به کار ردا هخته است، تجا و زنی نظامی ها فرجام پس، افتاء و نکست توطئه کوسای نظامی اخیر تیشا حلقه ای از زنجیر بیوسته توطئه های خطرناکی است که امپریالیسم سرکردگی آمریکا علیه ایران و انقلاب آن تدارک دیده است. چنانکه بعد از است مشولان جمهوری اسلامی ایران نیز از این توطئه ها و درجه وسعت و خطر آن آگه است، به همین سبب نیز کمیته مرکزی حزب توده ایران در اعلامیه خود، به همراه آگه کسردن توده های مردم "همه مشولان آگه جهشیوری اسلامی ایران را مخاطب قرار می دهد و هشدار می دهد که ریدای این توطئه گران نقشه های شوم خود را عملی سازند.

همه آساند بشوا هدوقرا شن که در دست است نشان می دهد که امپریالیسم سرکردگی امپریالیسم آمریکا به تدارک مستقیم توطئه جدیدی گسترده تر و خطرناکتر از توطئه ما فرجاما غیر علیه جمهوری اسلامی ایران بردا هخته است. خطریسیا رجدی و سبج است، قبل از این که حمله فرا نسوری نول اسسروا نول بنویسد، براساس اطلاعات موتوق، ما نوشسیم و هشدار دادیم که چگونه ویسی، بزرگ جلاذ شاه جها تیا پیشه مخلوقوسا نیویورک، یا ریسس عراق در سرفراست تا زمین کودتا ی نظامی خونینی را علیه جمهوری اسلامی ایران فرا هم سازد. بختیا رخا شن زین پیوسته پلیس فرا نسها واقعات هر جها تیا مترا شکار علیه ایران و انقلاب آن تلاش می کنند. بختیا رها، ویسی، با لیبزیها ها، آریا ناها... جها فرمی توندتا با کشتا رجتس میلیون نفر مردم زحمتکش این کشور زیم جمهوری اسلامی ایران را سرگون سازند تا مملکت را باز به زیر سلطه خا نشان براندا ز امپریالیسم سرکردگی امپریالیسم آمریکا بگشا نسند. در تدارک این توطئه گسترده خونین از دولت یعنی عراق گرفته تا عنا سر فدا انقلاب پس ما ند. های ساواک منحل، گروه های خرابکار و به فرمان برزیلینسکی به حرکت درآمده اند. بسنه همین مناسبت در اعلامیه کمیته مرکزی حزب توده ایران "به مناسبت حمله و اشغال دیرخان حزب توده ایران" آمده است: "تحرکت فعال ما واکاها، جاسوسان مشترک آمریکا ویکس ما بندرنجبری ها را نشان و همچنین افغانسج های وابسته به گروه های آمریکا بی در این حمله به سترین وجهی نشان دهنده عمل فدا انقلاب در سوطه می باشد. اینها اجرا کننده توطئه های سرزیمسکی، رهبر توطئه های امپریالیسم و ضد انقلاب علیه جمهوری اسلامی ایران هستند و موبه مو آن را بیاده می کنند."

بقیه در صفحه ۲

در صفحات بعد
آیت آ... مشکینی
امام جمعه قم: این دولت موقت پشت میز محاکمه حاضر شود
صفحه ۲
سخنی با شورای نویسندگان روزنامه اطلاعات
صفحه ۲

عمل آقای هادی غفاری به سود کیست

امام خمینی:

"خارجیها میخواهند که ما اینطور باشیم که هیچ نظمی نداشته باشیم و مثل جنگل با هم رفتاری کنیم تا اینکه بیجا نباشیم و برودند." "هر کدام به وظایف قانونی خود باید عمل کنند. قانون برای همه و وظیفه معین کرده، اگر یکی دست از قانون بردارد و بخواهد خلاف آن کار دیگری بکند، برخلاف شرع عمل کرده." "به شما تذکر می دهیم که نظم را حفظ کنید."

اطلاعیه دادستانی کل کشور:

"اقدام به این اعمال (رخنه و اشغال) علاوه بر اینکه خلاف مقررات جاری و محلی است، تضییع اموال و تضییع اموال مملکتی است، مخالف نص صریح قانون اساسی و مصالح عالی کشور است و تفرات کریم است..."

از اعلامیه کمیته مرکزی حزب توده ایران، مناسبت حمله و اشغال دیرخانه حزب توده ایران

"این حمله (حمله) به حزب توده ایران (درست در لحظه ای انجام گرفت که یکی از خطرناکترین توطئه های امپریالیسم جها تیا نیویورک و ارتجاع منطقه و فدا انقلاب ایران، به سرکردگی شیطان بزرگ آمریکا، جها نخورآ رجه اهمیت جها تیدا رد، به خاطر همسر اهمیت جها تیدوگه دولت آمریکا، این ما شیر اجرای سیاست نوا ستعما ریا میریای لیسم جها ن - خور، آن همه جها تیا تا ه مخلوقوسا واکا ورا سا زمان می داد، به خاطر آزادی از زنجیر همسر اسارت و سلطه میریای لیسم بود که مردم جنگنده ایران تنها در این انقلاب شکوهمند حدود ۸ هزار شهید و ۱۵ هزار زخمی دادند."

هادی غفاری:

"ما تاکنون فاش نیست با زی در پیرویم ولی از این بعد فاش نیست با زی در پیرویم... تصمیم ما بر این است که تمام فاشتر و سا زمانهای غیر از خطا ما (از این به بعد) یکی از این حزبها، حزب کشف توده بود. البته بعد از صحبت من، میسر شد... ریختند و فترت ما را... گرفتند..."

بختیار:

بختیار غان در مصاحبه با صدای آمریکا، ضمن تأکید بر نقش حزب توده ایران در تقسیم ما ندن توطئه علیه جمهوری اسلامی ایران، اعلام کرد که "اگر ویسی در قدرت برسد تمام حجاب را از ما بردارد، مگر حزب توده ایران، او همچنین گفت که حزب توده ایران را نابود خواهد کرد."

هر رسی مهم ترین نگاه طبعان سازنده این سروها بوده است استفاده کدو آنرا به علت ضد انقلاب تبدیل نماید و ما لاف بخی از آنرا به حدت بگیرد. در ایران نیز ضد انقلاب هنوز از این راه با صفر بردست تکیده است. با آن که درس ساهجی صربا جوی وارد آمده و ارتش جمهوری اسلامی ایران بی برتری می شود، هنوز ضد انقلاب امیدوار است که بتواند از مقامای جوی نفوذ امپریالیسم در ارتش به سود خود بهره بگیرد.

بقیه در صفحه ۲

همه مردم دانستند که غرضخواهی امام دست رد قاطعی بود که بر سر همه سیاستها و روش های غیر انقلابی و طاغوت زده و گام به گام گذاشته است.

مردم از دولت آینده چه میخواهند

در آستانه نولک مجلس دولتی منتخب مجلس جمهوری اسلامی ایران هسوم، اس نولد در سراط سدواری صورت می گیرد که سره نامه حکومت عبرت انلابی و محافظه کار دولت موقت و باره ماهها معلول و دما بکاری و ورا مشولان است. بهمازهای انقلاب بیروز ما در ۲۲ بهمن ۵۷ و به حکم مردم میهنمان ما باج ساسه در این مدت داده شد و علی رغم دستاوردهای بزرگ، انقلاب در محاطره جدی قرار گرفت ما آنجا که برید برورد امام خمینی رهبر بی کس و مدبر انقلاب در بیسه جامعه ما طنبی کرف بافت و

تدارکات جنگی جدید امپریالیسم آمریکا علیه ایران

های نظامی خواهند برداخت. این تاروکلن سدوزیمیل برای بیوسته بنا وگان جنگی آمریکا که در درباری عرب مستقر شده پایگاه خود واقع در مدیترانه را تسک کرده است.

طق کزا رشای منتشره در روزنامه های قاره، وزارت دفاع آمریکا برای ایجاد یک ل هوائی که توسط آن بتواند ۱۵ هزار و ۵۰۰ هزار سرباز آمریکا را در موارد لزوم با سرعت به منطقه خلیج فارس انتقال دهد، تدارکات وسیعی را آغاز نموده است. تجهیزات تایی واحد مرکب از تانک، تشریهای زهی و توخانه سنگین و غیره است که تا پایان ماه ژوئیه، این تجهیزات

قطب زاده مخفیانه در سوئیس با اختیار ملاقات کرد

علمای مذهبی ایران به رهبری آیت الله خمینی، مانع عمده در راه برقراری مجدد مناسبات ایران و آمریکا است.

به نظر میرسد که بیخبرین تلاشهای آقای قطب زاده برای پیشبرد سیاست آمریکا به نفع غربی و بیاید. قطب زاده تاکنون بخوسی درجهی عمل کرده است که با اهداف امپریالیسم آمریکا در ایران تطبیق می کند. وی برای در خواب کردن مردم و منحرف کردن ذهن و جدا کردن انقلاب ایران از متحدان خویش در جهت توصیه برزیلینسکی است که زمینه را برای پیروزی توطئه های امپریالیسم آمریکا ایجاد میکند. رهبر کوشی دریغ نوزیده است... اکنون؟

انقلاب ایران به ارتش انقلابی نیرومندی نیازمند است

اسرارها کشف و هر چه نکوسم کم کند ام که هر انقلابی اگر سواد را جودش دفاع کند محکوم به شکست است. هر انقلابی که با کون در جهان روی داده است، همه با طاوت نیروها و طنبی که از اسباب اقتصادی و اجتماعی و سیاسی خود محروم شده اند روبرو بوده است. این نیروها و طنبی که با نکه به امکانات و روابط ناگاههای اجتماعی و سیاسی که در جامعه ملل از انقلاب داسعدا ما سوهها و روشهای گوناگونی که میبویج اوضاع و احوال داخلی و خارجی هر کشور و کلای متاوی به خود می گرد می کنند ما مواج و اسباب ارتسره جود را باز کرده اند. سوهها و طنبی سرگون شده همیه در تاریخ از سسانی و هم دردی "همسان" خود در خارج از کشور برخوردار بوده اند. هنگامی که انقلاب های بیرونی در غرب انجام می گرفت دولت های تودالی اروپا دست کک خود را به سوی ساهان سرتون شده دراز می کردند و هنگامی که انقلاب سوسالسی در روسیه روی داد تمام کشورهای سرمایه داری سنگت سرمایه داران روسی ساسند. در دوران پس از اکر که انقلاب و ضد انقلاب حلقه حیاتی معهود کرده است دوسی و دومی

بقیه در صفحه ۲



دوره هفتم، سال دوم، شماره ۲۹۳
یکشنبه ۵ مرداد ۱۳۵۹، تک شماره ۱۵۸۱۵

اطلاعیه دادستانی کل کشور: مخالف نص صریح قانون اساسی و در جهت ایجاد زمینه برای فعالیت ضد انقلاب عمل میکنند

دادستانی کل کشور طی اطلاعیه ای عمل کسای را که خودسرانه با کسرو دما سرگروها و بعضی از روزنامه ها، بعضی از ادارات دولتی حمله کرده و آنها را اشغال کرده اند، مخاطب صریح و قانون اساسی و مصالح عالی کشور و دستورالعمل "خودتدوینت که در این اماکن تصرف شده است در اسرع وقت تخلیه و در اختیار مقامات مسئول قرار گیرد. متن اطلاعیه دادستانی کل کشور، به قرار زیر است:

سرا دران و خواهران مسلمان مبارز در چند روز گذشته از شما به سرفقه بدون داشتن دستوری از طرف مقامات مسئول به اماکن و دفاتر گروه ها و بعضی از ادارات دولتی حمله کرده و آنها را اشغال کرده اند، به صورتی که عمل آنها با اقدام انقلابی است. ما توجه به اینکه در تمام سلاهی و حکومت قانون، هر عملی که انجام می شود باید از طریق مقامات مسئول و طبق قوانین حاکم سراجتماع صورت گیرد، اما به این سبب اعمال، علاوه بر اینکه خلاف مقررات جاری و محلی است تضییع اموال مملکتی است و مخالف نص صریح قانون اساسی و مصالح عالی کشور و دستورالعمل "خودتدوینت که در این اماکن تصرف شده است در اسرع وقت تخلیه و در اختیار مقامات مسئول قرار گیرد. متن اطلاعیه دادستانی کل کشور، به قرار زیر است:

آیت ا... مشکینی امام جمعه قم:

این دولت موقت پشت میز محاکمه حاضر نشود

به نقل از جمهوری اسلامی - نهم مرداد ۵۹

میل از شما زجمع آفتی استاد سیب... عزالدین حسینی از حوزه علمیه سخنرانی کرد... این دولت موقت پشت میز محاکمه حاضر نشود... این دولت موقت پشت میز محاکمه حاضر نشود...

سخنی باشورای نویسندگان

روزنامه اطلاعات

در شماره ۱۶۱۹۸ دوم مرداد ۱۳۵۹ روزنامه اطلاعات... سخنی باشورای نویسندگان... روزنامه اطلاعات... این دولت موقت پشت میز محاکمه حاضر نشود...

خونبارش: سرآغاز حرکتی تازه

تقدیرهای

فیلم خونبارش (به کارگردانی امیرقویدل) به رسم بیا رکاره... تقدیرهای... خونبارش: سرآغاز حرکتی تازه... تقدیرهای...

اخبار کارگری

افراد طاغوتی را از کارخانه رادیو الکتریک اخراج کنید

خود پایبند مشکلات را از چتر پای خود بردارند... افراد طاغوتی را از کارخانه رادیو الکتریک اخراج کنید... اخبار کارگری...

بی گبر، معتقد و مصمم

بقیه رزحه اول... بی گبر، معتقد و مصمم... اخبار کارگری...

در مورد حزب دموکرات کردستان همان چه می گذرد... اخبار کارگری... بی گبر، معتقد و مصمم...

کمیوه قیام رادیو لژی در بیمارستانهای کشور

یکی از مشکلات عمده بیمارستانهای تهران و شهرستانها کمیبودگویی فیلم رادیو لژی است که ناشی از مصاحبه اقتصادی امیرالیست ها است... کمیوه قیام رادیو لژی در بیمارستانهای کشور...

تصمیم عجولانه و نادرست مسئولین بندر انزلی و غرق شدن بیش از ۳۰ نفر از مسافران دریا

با شروع فصل دریای طوق بوالعنه ساله انتفال میرفت که افراد نجات غریق کارشان را شروع کنند... تصمیم عجولانه و نادرست مسئولین بندر انزلی و غرق شدن بیش از ۳۰ نفر از مسافران دریا...

برقراری اتحاد همه نیروهای ضد امپریالیستی و دمکراتیک ایران در جبهه متحد خلق

کمیبود فیلم رادیو لژی سبب شده است که در بیشتر بیمارستانها بویژه بیمارستانهای دولتی که همگام با این اقدامات می کنند، آزارهای بسیار از بیماران انجام بگیرد... برقراری اتحاد همه نیروهای ضد امپریالیستی و دمکراتیک ایران در جبهه متحد خلق...

حمله و اشغال دبیرخانه کمیته مرکزی حزب توده ایران، مرکزها در زمان جوانان و دانشجویان دموکرات ایران در آنها بینه ایجاد همان جو تشنج و نا امانی می کند که از آنجا که در شهرهای مختلف، توسط شهساز براندازی در این جوم تشنج و نا امانی تسدادارک دیده میشود... تصمیم عجولانه و نادرست مسئولین بندر انزلی و غرق شدن بیش از ۳۰ نفر از مسافران دریا...

در یکی از شماره های نامه «مردم» شعری از رفیق سائو کرای که در فروردین ماه ۱۳۴۲ سروده شده بود بجا می آید.

فرهاد توده ها

خوش دیدی ای رفیق
در سالیان دور
ویران کنندگان واقعی کاخ شاه را
آنان که می کنند تاریخ هاعبور.

اینک بین سپاه بزرگ امید را
از خون خلق خاستگان شهید را
فرهاد توده ها
آنان که می روند
تا بشکنند قدرت کاخ سفید را



اینها کوسه های از طبقه حتمیت مساجران مسخفت است. این بیرون در اسباب باص سید بیکار است. با ۴ فرزند ماهی ۸۰۰ تومان اجاره میدهد. ۱۵ ماه است میدود. اما کسی به حرمس گوش نداده است. یکی از خانه های شهرک فرحزاد حق اونیست؟

۳۵۰ مستاجر مستضعف هر چه دویدند یک خانه خالی پیدانکردند!

به اینجا باید و مشکلات ما را از فرستاده است. مگر بعد از بزرگ برسی کند. هر کس نیامده. «یک اطاق سه در سه دارم. خانه امیر افسری که نماینده شصت تومان اجاره میدهم. من قبل مستاجرانی است که در وقت مجلس آدمی بودم سالم و توی شرکت نورای ملی سابق خانه دارند، کار میکردم. در جریان انقلاب با حرفهای دیر جمیت را تکمیل می. تفنگ زدند به کمر. ناقص شدم. کتف پشت مجلس حدود پنجاه تا با بدبختی چهار تا پنجاهم را نگه شست تا خانه است که بیشترش میدادم. چه جاش را از بیچارگی محروم است. مالک خانه ها حاج فرستادم شهرستان. خودم یک سر مشیری است که فلا امش مشیر. آدم هر چه داشتم فروخته و دادم به اندوه بود. الان خودش فوت کرده این صاحب ملک بی ذین. اتاق من است. پسر و دخترش صاحب خانه به در حسابی داره نه شیشه. هشتاد پسر در خارج زندگی می. شصت تومان از من اجاره می گیرد. و دخترش که ایران است سر آب و برقی جلد است که میشود ماه می آید سری میزند و اجاره می. هفتاد تومان. از اول انقلاب که هلیل گیرد. ما بارها از او خواستیم خانه شدم کار نمی کنم، برای شام شب هزار تعمیر کند اما گوشش به این محتاجم. تا زگی دادگاه برای مالک حرفها بدکار نیست. چند وقت حکم تخلیه صادر کرده است. مدام پیش مردم پول گذاشته بودیم تا دلم می آید که مالک ما را بیرون سفت یک خانه را که فروخته بود میکند. تکلیف ما چیست؟ آخر ما باید درست کنند اما دختر مالک آمد و چپا کتیبه!

ضد انقلاب که میکوشد انقلاب را در عرصه مسکن شکست دهد کار را به آنجا کشانده است که ۳۵۰ مستاجر مستضعف از روز هشتم دی ماه ۵۸ با تشکیل جمعیت مستاجران مستضعف به نبودن برای حل مشکل مسکن پروانه خسته اند ولی هنوز نتوانسته اند حتی گامی به جلو بردارند.

واقعیت را از زبان اعضای جمعیت بشنویم:

از آقای نجفی دیر شورا می. برسم در طول ۸ ماهی که از تاسیس جمعیت می گذرد آیا پیشنهادی شما از طرف رئیس جهتور شورای انقلاب رسماً پذیرفته شده است؟ میگوید: «در این مورد عمل مؤثری حسن نیستی از هیچکس ندیدیم. برای اینکه توجهی به این مسئله نمی کنند. نمیدانم واقفان اینها می. برچی است یا واقف باید مالک و مستاجر در مقابل هم قرار بگیرند. ما بارها در اعلامیه هایی که دادیم در کنار دولت هستیم، نه در مقابل دولت.»

آقای نجفی ادامه میدهد: «دو ماه پیش از طرف رئیس جمعیتی کمیونی تشکیل شد. این کمیون هیچ ربطی به وزارت مسکن و بنیاد مسکن و وزارت راه و ترابری و سایر دستگاه ها ندارد. ما ده پانزده بار چند خانم را که از نمایندگان جمعیت هستند فرستادیم و خواستیم یکی از اعضای کمیون

یاران من

(به رفیقان زرم دیده حزبی)
یاران من
با جاده های بافته از رشته های عشق
طالب شدید.
از جاده های روشن تاریخ
«حیدر» سکوت جنگل تاریخ را شکست
با دستهای پر شده از آزمون رزم.
آمد در ازدحام پیام آوران صبح
شعر بلند حادثه ها را بلند خواند
چشمش پر از نگاه «ارانی»
و آن گونه ها
دستش میان دست «گل سرخ»
لبریز از تسم خورشید «روزبه»

یاران من، تمامی، از کوچهای عشق
سرشار از متانت باور
لبریز از تجارب یک عمر خون دل
طالب شدید، با شرف سرخ زمین
بیهودگی تباری گنداب بود بود
و آن رقص های بیهوده شات انتظار
در کوجهای حادثه چویان بی نهاد
در چشم ما درایت تاریخ رده بود
هر چه با ستاره ای از حرفهای نعر
خود را امیر ملک درختان سوخته بود.
و آن خیل اختران به سحرگاه خیره گشت
رخشنده گی نماند، شب خاق تیره گشت
ما بس غریب وزار
یگانه با نثار شقایق به آفتاب،
شبتاب را شتاب شب انگار کرده ایم
جان راسبوی خالی بندار کرده ایم
آلت درای روشن و رنگین آفتاب
در کوجهای رزم بزرگ و بیسج کار
با ژرف تر یان رسیدن به باغ سبز
آراسته به خلعت والای روزگار

یاران من
با پایهای آبله
بادستهای رنج
آخر فرارسیدید از گرد کارزار
آلت ستاره های همه جاودگی!
تا کاروان گمشده را، ره نشان دهند
گلپهای سرخ عشق بچیند از زمان
باغ زمانه را اثری جاودان دهند
یاران من
طالب شدید عاقبت از کوجه های رزم
از راههای دور
بر تخیز ای رفیق
بر خیز و از دریاچه روشن نگاه کن
فواره های نور

اسفند ۵۸ - م. توبیار

شوخی نیست ۰۰۰!

سوتن تحریکات
رهزهرح امریکایی رعد افاضان طوسی ک
سحرانی درگمانها (۱) گفتمند: «حزب تراریها
امیر افاضان را حربه انداز افاضان محاسره
نکند» (آرادگان ۲۲۲). وی سر کتف سا
هچ سده هاد در حلال هوای سدرم افاضان
بامحال. شجور اربیح هر اربیح عبادت رسداند
(سازجا).
طریغی گف: ایسان حسا «حواصصا سوتنهای
از احار حربه انداز ارافه سده!!

سوخوی روز
سفات پاکستان در سهران طی اطلاعاتی ساسه
سبب اطلاعاتی پاکستان در باره سسندل
سفات پاکستان ساسه ساسی آمریکا سسندل
کردو گف «سوسوله حواری این ساسری اس اس
اسلام می کس... و ساس اظهارات اس ساس را
اسحرانی و سسرا سسندل ساس... (اسفند ۲۸ سز)

فرق اسلام آمریکایی و اسلام حبیبی
رویه نامه ایسا چاپ کویت در سماره چهار سسده
گندسه خود سوس «گودای با رحام علی سادات
رسد سساران ساسی سده سوس» (اطلاعات ۲۸ سز)
حالا سسندل سز اسلام اسس سس ساس اسلام
آمریکایی سس؟ در سواد ولی سساران «سا گودا
ای کس سس سس سس سس سس سس سس سس سس
گودا سس سس سس سس سس سس سس سس سس

تلاش مجدد
... غاس ۸ روز سس سس سس سس سس سس سس
امیرالس آمریکا که... سس سس... رهز
اسلات ایران رسد سس سس سس سس سس سس
کسند... سادی سس سس سس سس سس سس سس
اس با آسها از آس سس سس سس سس سس سس
کسراسی اسلای سسری اروج اسلام آمریکایی
سز سس سس سس سس سس سس سس سس سس
سوسالمت سس... (سده سز - ۲۸۶)

گنگو «مجان» ادامه دارد!
«ک عام امریکه های سس سس سس سس سس سس
ایران و سس که حواس سس سس سس سس سس
«ای سس سس» سس اول سس سس سس سس سس
عامل سس سس سس سس سس سس سس سس
سهران سس سس سس سس سس سس سس سس
سز اسر سس سس سس سس سس سس سس سس
(سس سس سس سس سس سس سس سس سس)
سسهای از گنگو: سس سس سس سس سس سس
آزاد کسند، سس امریکه سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس سس سس

اخبار شمالی

مالک و یارانش بی شرمانه دهقانان را متضرر و ب کردند ولی پاسگاه ژاندارمری از مالک دفاع کرد
دهقانان روسای زفره (در ۱۲ کلو سوری
اسفهان) به سراما عسای سواد سسده سس سس سس
از ناصرخان سواد، یکی از زمین داران این روستا،
در تاریخ ۱۸/۴/۵۹ سوزاندری رسد. در همین
سن حماقاران از طرف مالک سده همان سسده
کردند و سسده از آنها راضی سسند. سس
قابل توجه این که سسده با سسده ژاندارمری سس کک
مالک و سسده علمه دهقانان وارد عمل سس. این
مالک از سال ۴۲ با حساب رزم و با سسده، سساری
از زمین های این دهقانان را غصب کرده است. سس
سینی کسدهای ده در این باره گف: «این سس
با گک ۲ نفر سس سس سس سس سس سس سس
زمین های ما را غصب کردند. الان ۱۹ سال است سس
چسکایت می کنیم کسی رسدکی نمی کند. اینک سس
از انقلاب، وی برای ارکان های اسلای حو سس
مزامت ایجاد می کند.»

قاسم رهنا عضو شورای ده می گف: «اولوی
بشرف سسج و ای گف و سس کسایت کی در
سسج شرکت کند. «حوسنه سسده در اسر اسسایت
قاطع سسای سساران، مالک و سس سس سس
و با این عمل جلوی سسری سس سس. قابل سس
است در سسای که سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس سس سس

فلسطین به عضویت
فدراسیون بین المللی
کشتی پذیرفته شد
آدی سس سس سس سس سس سس سس
فدراسیون بین المللی کشتی روز
سس سس سس سس سس سس سس سس سس
فلسطین را بعد از رای گیری در
کسره اعلام کرد.
این سس سس فدراسیون است
که عضویت فلسطین را پذیرفته
است. فلسطین سس سس سس سس
فدراسیونهای بین المللی سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس سس
از ۷۸ عضو فدراسیون نقل
بکسرت رای مخالف داده بود.

توضیح لازم

به علت شرایط خاص این
روزها، گده سس سس سس
را با سس سس سس سس سس
است سس سس سس سس
از سس سس سس سس سس
امیرا سس سس سس سس
اسرا سس سس سس سس
است سس سس سس سس
(نامه مردم سس سس ۲۹۴)
سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس

رویدادها

پرواز مسرک فضا نوردان
ویتنام و اتحاد شوروی
لئونید بیزوف و له دو ان، در پی سس
مشترک به فضا نوردان اتحاد سس سس
ویتنام، آغا ز سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس

تظا هرات علیه قتل دومباروز
فلسطینی دربیت المقدس
در بیت المقدس سس سس سس سس
مردم علیه قتل دومباروز فلسطینی در
زندانیهای اسرا سس سس سس
تا سس سس سس سس سس سس سس
«با سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس

کنفرانس جهانی زن تصمیم گرفت سه زنان
آفریقایی جنوسی کمک کند
«کنفرانس جهانی زن» در کسناک
سخت خود را با سس سس سس سس
در آفریقایی جنوسی ادامه داد.
کس سس سس سس سس سس سس سس
سز، که سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس
سس سس سس سس سس سس سس سس

گرانی روز افزون هزینه زندگی بر دوش زحمتکشان سنگینی می کند. زحمتکشان را باید با تصمیمات فوری وقاطع انقلابی از زیر این بار نجات داد

به مناسبت ستمین سالگرد تاسس حزب کمونیست ایران

پیام شاد باش کمیتهٔ مرکزی حزب کمونیست ایران

رفقای گرامی!
به مناسبت ستمین سالگرد بنیانگذاری حزب کمونیست ایران، کمیته مرکزی حزب کمونیست ترکیه، به نام همه کمونیست‌ها، طبقه کارگر و خلقی ترکیه، درودهای رزم‌جویانه و انقلابی خوشی را، به همه اعضای حزب توده ایران ابراز می‌دارد.

کمونیست‌های ایران نشت سال است، که زندگانی، فاطانه بی‌گمرانه، در راه پیشروندهٔ منافع زحمتکشان ایران، آزادی مردم ایران، از بنده امپریالیسم و رهایی آن‌ها از مستعماری استعمار پیگیر می‌کنند. کمونیست‌های ایران توانستند، با تکیه بر اصول مارکسیسم-لنینیسم و انترناسیونالیسم پرولتری، و علی‌رغم سنجیده، سرکوبگری‌ها و جفاتیاب رژیم خونخوارانه، حماسه‌ای قهرمانانه بردفتر تاریخ بنگارند.

پیگار دلیرانه حزب توده ایران، از تاسن آن در سال ۱۹۴۱ (۱۳۲۰) تاکنون، نشان داده‌است، که هیچ‌گونه تضییعی نمی‌تواند، کمونیست‌ها را از مبارزه بازدارد. حزب توده ایران، پس از سرنگونی رژیم پادشاه در سال ۱۹۷۹ (۱۳۵۷)، با گام‌های استوار و درمخوف، پیایش، در راه پاسداری از انقلاب خلقی ایران در قبال دسیسه‌های امپریالیسم و ضد انقلاب، و گسترش دست‌آوردهای آن، پیشی‌رود. پیوند برادرانه حزب کمونیست ترکیه و حزب توده ایران بر پایه اصول مارکسیسم-لنینیسم و انترناسیونالیسم پرولتری استوار است. همسنگی گرم و رزم‌جویانه میان دو حزب ما و دوستی سنتی خلقی‌های کوردوران، در مبارزه منسنگ علیه امپریالیسم-پالاتل متحده و محافل ارجعاجی "نانو" همواره‌گسترش و تحکیم می‌یابد.

حزب کمونیست ترکیه، در شصتین سال تاسس حزب کمونیست ایران، بیروزی‌ها بیسر حزب بوده ایران را در برابر علی امپریالیسم و ارتجاع، در راه صلح، ناوابستگی ملی و بیثروت اجتماعی حواسراست.

با درودهای کوبیسی، بیلن، دبیرکل کمیته مرکزی حزب کمونیست ترکیه

حیات‌های پاک‌سازی ۱۸ اسان، حواهان برکتاری وحا کمتسراش سد

حیات‌های پاک‌سازی ۱۸ اسان، در بی انتسار عربینه حیات‌های پاک‌سازی ۲۹ موسه دولتی تهرن، طی اعلامیه مسرکی، حواهان برکتاری وحا کمتسراش دبیرکل سازمان امورا داری و سندخا می شدند. در این اعلامیه آمده است که "تمام هم و غم این سازمان، مصروف نجات ساوکلیها و زدندان و صدا انقلابیون و کارشکنان در ادارات شده است."

هادی غفاری به "فانیست بازی" ادا همه

یکی از فروشنندگان "نامه مردم" در کرمان بنام محمدتار پدینا، هنگام فروش "نامه مردم" توسط ما موریس-انتظامی دستگیر می‌شود و در زمان تکیه به این عمل اعتراض می‌کند و ترا مخالف قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران می‌خواند، به اویا سخ می‌دهد که دستگیری وی به علت درج مطالب علیه هادی غفاری در "نامه مردم" بوده است.

بنظر می‌رسد که آقای هادی غفاری و هواداران ایشان، تنها قانونی که به رسمیت می‌شناسند بی قانونی، آزادی جمله و هجوم، تخریب و غارت و بقول خود آقای هادی غفاری، "فانیست بازی" است. چنین مسئولین جمهوری اسلامی ایران که حافظین قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران نیز هستند، آقای هادی غفاری و یاران ایشان را که عملاً درجهت تحقیق نیات شوم، ضد انقلاب، زمینه‌ساز می‌کنند، به حدود بیستی آسان نمی‌سازند؟

آقای محمدتار پدینا هیچ‌گونه جرمی ندارد. مانند اودرباردا شنگاه مقلط طبق قانون جنکال است. ما آزادی نوری ایسان را خوا سارم.

نامه مردم

انگاز مرکزی حزب توده ایران

دارنه انتشار
مدیر مسئول
منوچهر یزادی

خیابان آذر، شماره ۶۸
تلفن: ۹۳۳۵۸۹-۹۳۳۵۷۲۸

شماره تلفن:
TPI, IR 214081

MARDOM
NO. 293
27 JULY 1980

Price:

Italy	330 L.
England	20 P.
U. S. A	50 Cts.
Belgium	10 Fr.
Austria	8 Sch.
France	2 Fr.
Sweden	1.50 Skk
West Germany	0.80 DM.

در جلسهٔ دیروز مجلس: علی اکبر ولایتی خواستار اعزام افراد داوطلب نظامی به فلسطین شد

شهرکی نمایندهٔ سیسان اولین سخنران قبل از دستور دربارهٔ وضع زندگی مردم در حوزه انتخابی خود سخن گفت. اودرباران افزود: "آب‌باز هم باید محرومیت‌ها را دیدیم؛ بازم باید شاهدی-توجهی معانات مسئولان با مورفاهی مردم باشیم تاکنون ۳ ماه است که ۵۰ روستا با جمعیت حدود ۶۰۰۰ نفر هزار نفر بدون آب نامیدنی به‌سری برندوبرای به دست آوردن آب مجبورند ۱۶ کیلومتر پیاده راه طی کنند..."

علی معرفی زاده نمایندهٔ خوزستان دربارهٔ راسایسی‌های منطقه انتخابیهٔ خود سخن گفت و از جمله یادآور شد: "کجای این برنامه‌هایی که برای این منطقه ریخته شده یا پیام امام کی گوید باید مدفکر رتاه مستضعفان بود، وقتی می‌کنند به‌منظور من علت این بی‌توجهی‌ها، کارکنی در امر رسیدگی به مستضعفین است..."

علی اکبر ولایتی سخنران بعدی جلسه دربارهٔ انتقال پایتخت اسرائیل به بیت‌المقدس سخن گفت و ضمن اشاره به بی‌توجهی‌های دولت مؤقت در حمایت از رزمندگان فلسطینی گفت: "در زمان دولت مؤقت می‌گفتند ما فقط حما معنوی می‌کنیم... ما تاکنون عملاً هیچ عمل چشم‌گیری در حمایت از این رزمندگان انجام ندادیم. من می‌پرسم چرا افراد داوطلب نظامی به فلسطین اعزام نمی‌شوند تا در کنار مبارزان فلسطینی به نبرد بپردازند؟ چرا اجازه نمی‌دهیم این داوطلبان اعزام شدند..."

حجت‌الاسلام رشتنجانی پس از پایان سخنان وی گفت: "پسنبه‌ای در طرف ۱۵ تن از نمایندگان در جهت محکومیت عمل دولت اسرائیل و درخواست پشتیبانی از این محکومیت توسط کورهای سلطان و نیز آزادهٔ جهان رسیده‌است که بعد مطرح می‌کنیم تا نمایندگان که موافق هستند آن را تصام کنند..."

تدارکات جنگی جدید...

بقیه از صفحه اول

این تلاشهای دولت کارتر و وزارت دفاع آمریکا را ردیگر موسه واقفیت خطر جدی مدا خله مسلحانه امپریالیسم آمریکا علیه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران است. همچنانکه با رها در راه "مردم" از گمان سرکسری حزب توده ایران دربارته خطر تدارکات جنگی و مدا خله مسلحانه امپریالیسم آمریکا هشدار داده شده است، امپریالیسم آمریکا که در نتیجهٔ پیروزی انقلاب شکوهمند مردم ایران بزرگترین با یکا ه استراتژیکی نظامی و مواضع مهم سیاسی و اقتصادی و نظامی خود را در این منطقه از دست داده است، از نقشه‌های شیطانی و جنایت آمیز خود برای ضربه زدن به انقلاب ایران به امید بازگرداندن این مواضع دست بردار نیست.

توطئه‌های ضد ریبی و تها و ز نطامی نا فرجام در عملیات طیس و در پی آن توطئه بزرگ اخیر کودتای علیه نظام جمهوری اسلامی ایران نشانهای تکریک بر نامه که گسترده و دراز مدتی است که از جانب امپریالیسم آمریکا و ارگانهای اجرائی آن ورارت دفاع، سیا، با هدف سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی ایران طرح ریزی شده و می‌شود.

پس از کشف توطئهٔ کودتا و دستگیری عاملین نظامی و تریک کنندگان در این توطئه، در اکثر مواضع کشورهای زمینه‌های داخلی برای طرح و اجرای چنین توطئه‌هایی آسار شده و بروی مسئله از زمین برداستن این زمینه‌ها تاکید گردید که با کسزی و یوازسی و عقیق و انقلابی ارتش یکی از مهمترین اسس سایل شمار می‌یابد. ادا مه وجود و فعالیت شبکهٔ ضد انقلابیون در داخل کشور نشان می‌دهد که این یک وظیفه حیاتی و میرم انقلابی است.

بدون تردید سلسله‌ای امپریالیسم

بقیه از صفحه اول

استیاهات دولت موقت و شورای انقلاب و لزوم عبرت‌گیری از این استیاهات سخن گفت.

در پایان مجلس ماده واحده‌ها را دربارهٔ تغییر نام "مظفح عدل مطرف" به "مظفر عدل‌علی" تصویب کرد. جلسه علنی دیروز مجلس ساعت ۱ بعد از ظهر پایان یافت.

در حاشیهٔ مجلس

آقای مرمی‌زاده ساسده مورسا صر تومصاحت خود درباره وضع زندگی مردم حوزه انتخابی‌های "حسین فلسفی" ما مدبر عامل برون صحت کرد و زنگنه مردم آن‌چسان در عداست که سس است ساسده مدبر شما را هم شکریه... ولی وی سا مداری را و اعمال بی‌سولستی گفت: ساسده، مهم دفتر را خالی می‌کنم!"

— آقای حاج معورح‌احالی کوی ساسدهٔ مردم جلال، طی نامه‌ای که برای "اطلا عام" مر ساسده از صادق مطرف راده حواسناست که در مجلس حاضر شود و در حضور ساسداگان ملسه سئوالاب اشان باسخ دهد.

وی پس از طرح ۴ سئوال، در پایان خطاب معطرف زاده می‌پسند: "آقای مطرف- راده بده به نام ساسدهٔ سعبد و سئول بسک سعبد برون ایران از سا بی‌خواهم که در مجلس شورای اسلامی حاضر شده و جواب این بسک را در حاشیهٔ ملت دهد و در غیر این صورت بسک ساسا همان رشار راجاواد کرد که ما ت عدا اب کرد."

انقلاب ایران به ارتش...

بقیه از صفحه اول

کشف هفت توطئه در ارتش طی چندماه اخیر بهترین گواهان است که صد انقلاب پربراه نمی‌رود. آقای می‌تران از آن بفعف انقلاب مردمی ما استفاده نمود؟ آیا بنای که امپریالیست‌های آمریکایی معمار آن بودند نه‌آه و جا کارانش در آن سال‌ها عاین داشته‌اند می‌تواند سر به‌انقلاب ما گردد؟ مرخی می‌گفتند آری، و حتی با برکنار کردن کسانی چون محقق و دبیری و دبیران هم مخالفت می‌کردند. ما از ابتدا گفته‌ایم و اکنون نیز تکرار می‌کنیم که شاه و امپریالیست‌های امریکایی آن بنا را بر حسب نیازهای خود ساخته‌اند و به دردت انقلاب ما نمی‌خورد، حتی اگر رنگ و روغن آن را عوض کنند. ما عقیده‌داریم که باید این بنا را از زیر ویران کرد و از مصالح قیمتی آن، از تسلیحات، تجهیزات و لوازم و بخصوص از پرسنل قابل استفاده آن در تسخیر نایدری صاحب که بتواند در برابر هجوم جبههٔ نیرومند ضد انقلاب داخلی و خارجی ایستادگی کند. کسانی از افراد صادق به انقلاب که به دنبال سئوالهای مختلف از جمله ساسده‌های سیاسی و ناآشناسی با تاریخ انقلاب‌ها آن‌سازسریان راهرا برگزیدند و زحمت بازسازی ارتش را به‌خود هوار نکردند امروز باید قاعدا را بنیمان و شرمسار باشند که در ارتش اعمال و سستی آنان با زوری صلح انقلاب ما اکنون چنان گن‌باید نیرومند نیست.

در میان این مصالح قیمتی که ما از آن در پیلا نام بردیم انسان‌ها یعنی کادر نایب برسل ارتش گران‌بهایترین بخش آن هستند، زیرا گذشته از ارزش انسانی برای تربیت آنان میلیاردها پول و ده‌ها سال وقت صرف شده‌است. باید از این کادر حداکثر استفاده را در جهت ایجاد ارتش سردمی به‌عمل آورد، چگونه و از چه راه؟ افسران و درجه داران ارتش را از این دیدگاه می‌توان به سه گروه مشخص تقسیم نمود:

- کسانی که می‌توان به آنان فرماندهی داد.
- کسانی که نتوانی می‌توان از تخصص آنان استفاده نمود.
- کسانی که خواه به دلیل ندانستن حرفهٔ نظامی و خواه به دلیل اعمال و رفتار ضدانقلابی خود باید از ارتش طرد شوند.

گروه نخست را باید تنها و تنها بر حسب موضع‌گیری طبقاتی آنان برله انقلاب، صداقت و ایمانان براه خلق انتخاب نمود و اگر در کسی این خصائل وجود دارد او را با تجارت انقلابی بدون اعتنا به موازین و ضوابط ارتش ساهناسی (که حساب از سدیت هماغیره نیز یکی از آن‌ها است) به‌سردمی واحدهای بالاتر گاست. اگر در سایر ناسبات، نهادها و سازمان‌های انقلابی فردی را که تا دیروز هیچ سانه‌ای در امور دولتی نداشت است می‌توان در راس ساعفل مهم گاسترد و دستور امام این است که جوانان مطرح و انقلابی را در هشت دولت جدید عصبوت ناده به‌جه دلیل نمی‌توان یک ستوان یا سروان مؤنه به انقلاب یا، یک پاسدار انقلاب را فرمانده هنگ یا لسكر معیین نمود.

هم‌زمان با انتصاب کادرهای انقلابی به فرماندهی واحدهای بالاتر باید برای تربیت فرماندهان رده‌های پایین‌تر (دسته، گروهان و غیره) دوره‌های آموزشی کوتاه مدت ترتیب داد و در این دوره‌ها کسانی را از افراد شاه پاسداران که ناسنگی نظامی خود را نشان داده‌اند به‌تصمیل رادار ساحت، برای تربیت ک فرمانده دسته (ستوان) پس ماه کانی است. اگر کسانیکه طرفدار گماردن ارتش سابق به "خدمت" انقلاب بودند اهمیت بازسازی ارتش را درک کرده‌بودند، اکنون ما هزاران افسر جوان از میان جانبازان‌سیاه پاسداران بریب کرده‌بودیم. ارتسی که در آن دو هزار سده‌زار فرمانده دسته مؤمن به انقلاب وجود داشته‌باشد هر کسی می‌تواند به‌پایه ضد انقلاب بدل شود. هم‌اکنون نیز جلوی ضرر را از هر کجا بگیریم منتفع است. البته کسانی به‌سدت مخالفت خواهند کرد که چگونه می‌توان از یک ساهی پاسدار که ساجند گلابی هم‌پسند سواد نندارد افسر منتحص ساخت. پاسخ می‌دهیم که سبک او در سطح فارغ‌التحصیلان دانشگاهی افسری منتخص نخواهد داشت اما ایمان او به انقلاب منتخص کم راجبران

و وظیفه بر عیدهٔ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و مسئولین متعدد و انقلابی آن که مجری قوانین و ضوابط انقلابی هستند قرا ردارد که با در نظر گرفتن مصالح و مداخله آزادی نیروهای پشتیبانی انقلاب باشد.

ما هوار راه در زیر تیشبات انرا دیغیر مسئول که از حزب و گروه‌های مترقی و انقلابی را تا ج محلات خود میسازند، دست توطئه‌گروندا انقلاب را دیده ایم و بسا دلایل و شواهد میسار آن را به اشکات رسا سسیده ایم که گاه آن را تا گاهی و بسا کونه بیینی عنا ر در تحریک شده نیز استفاده می‌کنند. و تا بیح ۱۸ ماهه اخیر با فوج تمام صحت سخنان ما را به‌ثبوت رسا سسیده است و همه‌اگونه که اطلاعیهٔ دادستان کل کشور نیز تصریح می‌کند، و قایع اخیر

اطلاعیهٔ دادستانی...

بقیه از صفحه اول

قرا رخواستگر گرفت در خاسمه متذکر می‌گردد اما کنی که تاکنون سهه طرق یاد شده تصرف شده است باید در اسرع وقت تخلیه شده و در اختیار دادستان کل کشور و با دادستانی انقلاب اسلامی و با کمیته مرکزی قرار گیرد تا نسبت به آنها برابر مقررات تصمیم مقتضی اتخاذ گردد.

اطلاعیه دادستان کل کشور ریکبار دیگر بنظر می‌آید که حزب توده ایران بارها و بارها بران تاکید کرده است، سیسان می‌کند. در واقع آن‌ها شکه می‌کوشند تا بسه گفته امام، قانون جنکال بر کشور کسم

مردم از دولت آینده...

بقیه از صفحه اول

نحوهٔ برخورد با دستگاه دولتی و سیاست آن و سئولین آن باید بنمادی و از ریشه انقلابی باشد. باید ضوابط و معیارهای بکن را به دور اساداز و چه‌بسر که سلأ جهاد سازندگی در تمام مسئولیت امور کاوروزی و روستاها قرار گیرد و امور انتظامی و ارتسی بسپاه پاسداران بسرد و در معط نهادهای انقلابی بلکه همهٔ وسات و ادارات دولتی باید انقلابی باشند و به‌بیروزی نطق و بسپرد انقلاب می‌ابد بسندی در این راه قاطع و مؤنه عمل کنند.

دولت جدید منتحب در شرایط تسکیل می‌شود که تازه توطئهٔ کودنایی شوم آمریکایی حسنی شده و اگر چه سبکهٔ سیاسی آن هنوز تا حدود زیادی دست‌نخورده باقی مانده ولی کشف بحس نظامی آن به میزان قابل‌توجهی صمتی از ابعاد عظیم و امکانات کوسرده و ارتباطات کوبه‌گوان آن را آشکار ساخته است. این توطئه به‌دلیل تجاوز نظامی نیلی و نه‌سماه یکی از حطات زنجیر آمریکایی بر اساداز جمهوری اسلامی ایران وظیفه

ننده، مسئله مسکن به عنوان یکی از احادترین معضلات زندگی رجمکان لاینحل مانسده، سیاست خارجی کشور چنان در بار یکی و ایپام است که حتی در سمان و سمان خارجی انقلاب را از هم تشخیص می‌دهند.

برای غلبه بر مشکلاتی چنین حدی و در ابعادی چنین کوسرده برای بازسازی کشور در همهٔ سطوح، لازم است دولتی بر سر کار آمد که انقلابی باشد و انقلابی عمل کند. کشور مادر شرایط عادی نیست که یک دولت عادی با برنامه و وظایف عادی بتواند آن را سرسواجال بسند. شرایط ملطک غیر عادی است و فقط وعدهٔ افزایش تولید و تامین رفاه و برقراری امنیت برای ادارهٔ آن کافی نیست. دولتی دارای این‌چنان آگاهی سیاسی و کارآیی انقلابی بر سر کار باید که بداند و بجهد افزایش تولید و تامین رفاه و برقراری امنیت در این شرایط حساس، فقط از ممبر شکین ماسین دولتی نمی‌گذرد، داند و بفهمد که شرایط انقلابی، ابزار گسار انقلابی لازم است و این ابزار کار را باید از خود انقلاب گرفت و نه با تکیه بر ماسین دولتی طاغوت که برای اهداف امپریالیسم و نظام غارتگر سرماست داران وابسه وجود آمده بود. بس نخستین وظیفه

می‌کند و افسری بوجود می‌آید که کارائی‌اش در پاسداری از انقلاب به‌موانت بیش از یک منتخص کم‌ایمان خواهد بود.

ساید ارتش یکی از نهادهایی باشد که در آن مسئله منتخص و ایمان و ترکیب جدایی‌ناپذیر آنان به‌بترین شوی خود نمایی می‌کند. منتخصی ایمان دوبایهای هستند که لنگش هر یک از آنان موجب ناتوانی ارتش‌هایی می‌گردد. اما در میان این دو عامل، انقلابی بودن عامل اصلی است زیرا این کس که به انقلاب ایمان دارد و آماده است در راه آن ایثار کند می‌تواند در راه کسب منتخص نظامی نیز جانفشانی کند، و آن‌چرا را یک فرد عادی در طرف ما هاهای آموزش اودر طرف جده‌مته مایه بگیرد.

گروه دوم افسران هستند که تنها باید از منتخص آنان بخصوص در سمت آموزش نظامی استفاده نمود. ارتس امروزیین به جدا من‌منتخص در رسته‌های مختلف باید این احتیاج دارد. باید از میان دانشجویان انقلابی دانشکده‌های فنی کسانی را که تخصص‌های آنان می‌تواند در ارتش مورد استفاده قرار گیرد انتخاب نمود و در طرف‌های آموزشی سریع زیر نظر افسران منتخص به آموزش رسانده از لوازم و تجهیزات فنی ارتش واداست. از میان جوانان انقلابی می‌توان هزاران داوطلب برای این‌گونه سرویس‌های فنی ارتش یافت.

از گروه سوم، یعنی از کسانی که خواه به دلیل ندانستن حرفهٔ نظامی و خواه به دلیل اعمال و رفتار ضدانقلابی باید آن‌ها را از صفوف ارتش انقلابی طرد نمود سخنی نمی‌گوییم و تنها با آذوبومی شویم که متاسفانه در این‌کار حداکثر افعال و سستی انجام گرفته‌است و اسدواریم در جریان مافات در پاکسازی ارتش از این‌گونه عناصر سرعت و طاقیت بسستی به‌خرج داده‌شود. گفته‌ام ما مصالح ارتش سابق باید بنایی نو ساخت که پاسگوی نیازهای دفاع از دست آوردهای انقلاب ایران باشد. گفته‌ام که انسان‌ها مهم‌ترین عنصر ساختن این بنای نو هستند و منتخص و ایمان دو پایهٔ اسکام این بنای نو از منتخص و ایمان به‌تنهایی نمی‌توان ارتسی نیرومند بوجود آورد. ارتش یک سازمان وسیع است که در آن ده‌ها هزار نفر باید در مجموعهٔ واحدی همکاری کنند. اصول این همکاری در ارتش ساهنشاهی و در ارتس انقلابی ما باید از ریشه در گون سود. ارتش ما در این مورد باید ازسک پاسداران نمونه بردارد. ساهدردنیکی ازسک این گروه از پاسداران انقلاب با بسیت و ساعنی بر روابط آنان با یکدیگر و روابط رئیس و مرئوسی آنان نظاره کنند، فرماندهی و فرمانبری هت فرماندهی و جراحوب برداری و هم‌رزنی، نه در جراحوب آرمی و ماموری حنان‌که در ارتش ساهناسی بود. ماموریت‌ها انجام می‌گردد نه در سطح عالی نظامی اما در بالاترین حد قدرت یک انسان، حالانکه منتخص نظامی را با این روابط توام کنید و از آن ارتش انقلابی با این‌بار بیافرینید که در برابر هر طوفانی بی‌تک‌بایداری تواد کرد.

علاوه بر آن گفته‌اند که یک ارتش انقلابی باید از سطح بالای انصاط آگاهانه (نقطهٔ مقابل اطاعت گروگروانه) و آگاهی رنده‌بایتهٔ سیاسی برخوردار باشد. اعتقاد به عادلانه بودن هدنی که سراز جان خود رانی خواهد بود در آن نثار کند سرچشمهٔ نرومنندی ارتش. ما هست و کستند سدن برای اسان، یک اسان واهی سسار دشوار است و از میان این دو کستند سدنوارتر. تنها با اعتقاد به این که اسان اوامر مقدسی، از هستی و عدالت و شرافت انسانی دفاع می‌کند، می‌تواند او را بسکند و کستند و اوارده. باید برسل ارتش جمهوری اسلامی ایران معتقد ساخت که مدافع حق و عدالت و حیثیت انسانی مردم خویشند، حذ در راه حق و حقیقت شمری نخواهند زد و جز بر روی دشمنان بربریت آتش نخواهند گسود. و این بزرگترین گاری است که باید در نوسازی ارتش انجام گیرد.

انقلاب به با زوری صلح نیرومند خود نیاز فراوان دارد. ناید نوسازی ارتش راهرزودتر آغاز کرد. باید ارتش را متعاده ساخت کمرای مردم و انقلاب می‌چند و اگر چنین اعتقادی یافت دیگر نباری به "تاچه‌دان" بدارتن نیست.

نیز جز در جهت اهدا ف شوم ضد انقلاب نبوده است.

صافن تا بسیدمضمون اطلاعیهٔ دادسان کل کشور، خوا ستار ستردا دفنوری محصل دبیرخانه کمیته مرکزی حزب توده ایران و کلیه دفنا شورا ما کن متعلق به حزب توده ایران و "نامه مردم" در همهٔ شهر ستنها را ر اشنا لگرا ن غا رتگر و سنگی و مجازات مرتکبین این اعمال ضدانقلابی و جبران خسارت فراوان وارده و طرف آنها تسیم.

آسیداست که جمهوری اسلامی ایران، دیگر نرا برخرا بکا رتی کسی که تا گاهانه و بیانا تا گاهانه مدیا شخت، متفرقه، شنج و خرا گاری سرسرا ها انقلاب و علیه نیروهای مترقی و انقلابی می‌زند، ساید و مسئولین جمهوری اسلامی ایران قاطعانه این تلاشهای شوم را عقیم گنارند.

دولت جدید باید درهم سکتن ماسین دولتی و نابود ساجن کل نظام طاغوتی در ارتش و در دستگاه اداری باشد.

اگر دولت جدید بتواند ماسین دولتی را درهم کند، عناصر مؤنه به انقلاب را از ضد انقلاب بازسناد، ضد انقلاب را سرکوب کند و افراد سالم انقلابی را به خدمت گیرد، از نهادهای برخاسته از انقلاب مانند دانشجویان مسلحان برو خط امام، سپاه پاسداران، جهاد سازندگی، مسلمانان متعهد و اعضأ انقلابی کمیته‌ها در موارد حساب استفاده کند. آن وقت می‌توان امیدوار بود مسالطی که در برابر انقلاب قرار دارند، ر ماحل خود راپایاند.

مواضع امپریالیسم درهم کوبیده‌شود، سرمایه‌داری وابسته بیابر گردد، اقتصاد کشور سروسامان کرد، امنیت برقرار شود، توطئه‌ها سرکوب گردد، مسائل رفاهی مردم حل شود، سیاست خارجی ملی و مسفل ایران بی‌برزی سود، قانون اساسی جمهوری اسلامی با رفغ کاستی‌ها و نقائص خود به‌عمل درآید و حقوق اجتماعی، سیاسی و اقتصادی همهٔ اقشار و همهٔ خلق‌ها در عمل تضمین گردد و ... و ... مردم دولتی انقلابی با برنامه انقلابی می‌خواهند.